
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zalewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zalewo: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Zientary – Malewskiej 

w Bartach. 

Barty 23 

14-230  Zalewo 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dobrzykach. Dobrzyki 25 

14-230  Zalewo 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Borecznie Boreczno 22 

14-230  Zalewo 

4. Przedszkole miejskie w Zespole Szkół w Zalewie ul. Traugutta 15 

14-230  Zalewo 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Gawryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2020 r.

Poz. 344


		2020-01-17T12:59:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




